
    

 

 

 
 

www.atletismoaragones.org 

faa@atletismoaragones.org 

 

                 

CIRCULAR Nº 02/2010 

FECHA 15/01/2010 

ASUNTO 
Nombramiento de Presidente del Comité Territorial de Jueces de 

Aragón de la F.A.A. 

 

 
En uso de las facultades que estatutariamente me vienen atribuidas, y ante la 

renuncia al cargo del anterior presidente por motivos personales, y tras  realizar consulta 

con los delegados provinciales del Comité de Jueces, RESUELVO: 

 

Nombrar Presidente del Comité Territorial de Jueces de la FAA a D. Jaime Pascual 

Martínez. 

 

Desde la FAA agradecemos a D. Antonio Pérez Cristóbal, anterior presidente su labor a 

lo largo de estos años al frente del Comité Territorial, nombrándole, en sustitución de D. 

Jaime Pascual Martínez, como Presidente del Comité de Competición de esta 

Federación. 

 

Dese traslado de esta resolución a los interesados, publicidad a la misma mediante su 

publicación en pagina web de la Federación mediante la circular pertinente, remitiendo 

copia de la misma al Comité Nacional de Jueces de la RFEA. 

 

Zaragoza, a 15 de enero de 2010. 

 

 

 

Fdo. Javier Hernández García. 

Presidente FAA 


